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IDEALNIE DOPASOWANY PODKŁAD TRUE MATCH OD L’ORÉAL PARIS 

 

Każda z nas jest inna i wyjątkowa. Różnimy się kolorem włosów i oczu, rodzajem skóry oraz 

wiekiem, dlatego każda z nas ma inne oczekiwania oraz potrzeby. Jednak łączy nas jedno  

– pragniemy, aby nasza cera zawsze prezentowała się perfekcyjnie. Idealnie dopasowany 

podkład to klucz do pięknego wyglądu. Poznaj najpopularniejszy podkład do twarzy  L’Oréal 

Paris True Match, który pokochały Polki.  

 

IDEALNIE, ŻE JESTEŚ! 

Wybór idealnego podkładu nie jest prostym 

zadaniem. Pragniemy wyglądać pięknie 

i promiennie, pozostając przy tym naturalnymi. 

True Match to pierwszy tak doskonale 

dopasowujący się podkład od L`Oréal Paris. 

Jego udoskonalona formuła zapewnia idealną 

harmonię z kolorem oraz strukturą skóry, 

pozostawiając naturalny look bez efektu maski. 

Kobiety pokochały True Match ponieważ 

zaspokaja ich różnorodne potrzeby i jest w stanie 

sprostać nawet największym wymaganiom. 

 

OTO MAGIA IDEALNEGO DOPASOWANIA!  

MINERALNE PIGMENTY – nowa formuła została 

wzbogacona o trzy nowe hybrydowe pigmenty. 

Dzięki temu podkład True Match osiąga jeszcze 

lepszą precyzję kolorystyczną. Nowe pigmenty 

efektywnie dopasowują się do ciepłej, zimnej  

i neutralnej tonacji skóry. 

SKŁADNIKI NAWILŻAJĄCE – nowe kremowa 

formuła zawiera kombinację gliceryny, witaminy 

E i B5 dla zapewnienia wyjątkowego komfortu. 

Pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku.  

OLEJKI ETERYCZNE - Rewolucyjne połączenie 

czterech olejków eterycznych dla wyjątkowego 

komfortu aplikacji i równomiernego wykończenia 

makijażu. Zapewnia doskonałe rozprowadzenie 

podkładu, łatwość użytkowania oraz wyjątkowo 

sensoryczne doświadczenie. 
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POLKI WYBIERAJĄ TRUE MATCH 

True Match to podkład, który idealnie dopasowuje się do odcieni skóry aż 98 % Polek. W gamie 

obecnych jest 11 odcieni  w 6 grupach kolorystycznych oraz 3 tonacjach: ciepłej, chłodnej 

oraz neutralnej. które pozwolą każdej kobiecie znaleźć swój idealny odcień. Szersza niż 

przy klasycznych produktach paleta kolorów True Match jest owocem dokładnej analizy 

kobiecych karnacji. Jej odcienie są tak wierne naturalnym odcieniom skóry, że idealnie się 

do niej dopasowują. Efekt? Cera jest nieskazitelna i gładka w dotyku. 

Dostępne odcienie:  

 

 

 

      

     N1 Ivory                  N2 Vanilla          C2  Rose Vanilla      N3 Cream Beige        C3 Rose Beige     W3 Golden Beige         

 

 

 

    

 

    N4 Beige          W4 Golden Natural        N5 Sand            W5 Golden Sand             N6 Honey               

 

 

Cena: 67,99 zł/30 ml  

 

 

 

 

 

 


